ZALAEGERSZEG
TANKERULETI
KOZPONT

ZALAEGERSZEGI TANKERULETI KOZPONT

Székhely/ Postazasi cim: 8900 Zalaegerszeg, Bir6 Méarton utca 38.
Email: zalaegerszeg@kk.gov.hu

Telefon: + 36 92 795 217

Honlap: https://kk.gov.hu/zalaegerszeg

Hivatali kapu: ZEGITANKER: 161257313, ZEGITKHR: 362473110, ZEGITKIVK:
366453911

Tankeriileti Kozpont vezetdje
Tankertileti igazgat6: Kajari Attila
Email: attila.kajari@kk.gov.hu
Tel: + 36 92 795 217

Igazgatoi Titkarsag:
Titkarsagvezetd: Jandovics Viktoria

Email: viktoria.jandovics@kk.gov.hu,
Tel: + 36 92 795 219

Gazdasagi Vezeté: Molnar Katalin
Email: katalin.molnar2@kk.gov.hu
Tel: + 36 92 795 226

Szakmai Vezet6: Varga Istvan
Email: istvan.varga@kk.gov.hu
Tel: + 36 92 795 203

Féosztalyok, Osztalyok:

Koznevelési, Jogi €¢s Humanpolitikai Féosztaly
Fbosztalyvezetd: dr. Szaksz Monika

Email: monika.szaksz@kKk.gov.hu

Tel: + 36 92 795 222
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mailto:zalaegerszeg@kk.gov.hu
mailto:attila.kajari@kk.gov.hu
mailto:viktoria.jandovics@kk.gov.hu
mailto:katalin.molnar2@kk.gov.hu
mailto:istvan.varga@kk.gov.hu
mailto:monika.szaksz@kk.gov.hu

Jogi és Humanpolitikai Osztaly
Osztéalyvezetd: dr. Voros Patrik Imre
Email: imre.patrik.voros@kk.gov.hu
Tel: + 36 92 795 305

Koznevelési Osztaly

Osztalyvezeto (kijelolt): Dedk Enikd
Email: eniko.deak@kk.gov.hu

Tel: + 36 92 795 213

Gazdalkodasi, Uzemeltetési és Palyazati Féosztaly
Foosztalyvezetd: Goczan Attila

Email: attila.goczan@kKk.gov.hu

Tel: + 36 92 795 306

Pénziigyi- Szamviteli Osztaly:
Osztalyvezetd: Jekisa David Lajos
Email: lajos.david.jekisa@kk.gov.hu
Tel: + 36 92 795 209

Beszerzési Osztaly:
Osztalyvezetd: Németh Zsolt
Email: zsolt.nemeth@kk.gov.hu
Tel: + 36 92 795 307

Vagyongazdalkodasi és Uzemeltetési Osztaly:
Osztalyvezetd: Horvath Géza

Email: geza.horvath@kk.gov.hu

Tel: + 36 92 795 220
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